Viererwertung
1. Platz

Borsch Robert
Baumann Max
Gerstner Patrick
Bekirov Kamil

2. Platz

Kolthi Mikel
Nister Philipp
Enger Noah
P6nighaus Joschua
3. Platz

Ries Tim
Hiersche Tim

NeR Benedikt
Josten Leonard
4. Platz

Eichler Finn
Bunse Hannes
Hasecic Amar
Selinger Michael
5. Platz

Dick Edwin
Pinsler Felix
Hildebrandt Jan
Junger Jonas

6. Platz

Neubauer Fabian
Budde Jonathan
Schiler Niclas
Liebeneiner Maximilian
7. Platz

Morgenstern Go6tz
Volkert Jona

Streckenlange

Jungen Jahrgange 2010 und jiinger

Schweriner Rudergesellschaft von 1874/75 e.V.
Schweriner Rudergesellschaft von 1874/75 e.V.
Schweriner Rudergesellschaft von 1874/75 e.V.
Schweriner Rudergesellschaft von 1874/75 e.V.

Bessel-Ruder-Club e.V.
Bessel-Ruder-Club e.V.
Bessel-Ruder-Club e.V.
Bessel-Ruder-Club e.V.

Wassersportverein Milheim-Ruhr e.V.
Wassersportverein Milheim-Ruhr e.V.
Wassersportverein Milheim-Ruhr e.V.
Wassersportverein Milheim-Ruhr e.V.

SRR Ratsgymnasium Osnabriick
SRR Ratsgymnasium Osnabrick
SRR Ratsgymnasium Osnabriick
SRR Ratsgymnasium Osnabrick

Ruder-Club Tegel 1886 e.V.
Ruder-Club Tegel 1886 e.V.
Ruder-Club Tegel 1886 e.V.
Ruder-Club Tegel 1886 e.V.

Ruder Verein Humboldtschule Hannover e.V.
Ruder Verein Humboldtschule Hannover e.V.
Ruder Verein Humboldtschule Hannover e.V.
Ruder Verein Humboldtschule Hannover e.V.

Ruder-Tennis-Hockey-Club Bayer Leverkusen Ruder-Abteilung
Ruder-Tennis-Hockey-Club Bayer Leverkusen Ruder-Abteilung

3000m

12:53,2
13:41,0
13:51,4
14:01,7
00:54:27,3

12:56,8
13:32,6
14:44,0
15:02,3
00:56:15,7

14:32,9
14:41,2
14:53,5
14:59,7
00:59:07,3

14:56,4
14:59,9
15:02,0
15:03,7
01:00:02,0

14:41,9
15:07,6
15:54,4
16:09,0
01:01:52,9

15:16,6
15:28,8
15:36,8
15:56,1

01:02:18,3

15:00,2
15:15,0



Briick Justus Ruder-Tennis-Hockey-Club Bayer Leverkusen Ruder-Abteilung 15:34,7

Meyer-zu-Ber: Lukas Ruder-Tennis-Hockey-Club Bayer Leverkusen Ruder-Abteilung 16:33,4
01:02:23,3
8. Platz
Blinemann  Valentin Ruderverein der Bismarckschule e. V. 15:04,1
Rast Christoph Ruderverein der Bismarckschule e. V. 15:25,8
Moskalyov ~ Alexander Ruderverein der Bismarckschule e. V. 16:24,2
Ospelkaus Simon Ruderverein der Bismarckschule e. V. 16:46,4
01:03:40,5
9. Platz
Reynders Tim RR Gymnasium Carolinum Osnabrick 14:26,0
Kulic Jovan RR Gymnasium Carolinum Osnabriick 15:20,0
Middendorp Felix RR Gymnasium Carolinum Osnabrick 16:21,8
Kiinstler Carlo RR Gymnasium Carolinum Osnabriick 17:50,0
01:03:57,8
10. Platz
Benedict Karl Pirnaer Ruderverein 1872 e.V. 12:57,3
Pfeiffer Max Pirnaer Ruderverein 1872 e.V. 14:42,3
Padberg Julian Pirnaer Ruderverein 1872 e.V. 14:59,7
Kottwitz Carl Pirnaer Ruderverein 1872 e.V. 21:23,0
01:04:02,3
11. Platz
Lee Theo SRR Ratsgymnasium Osnabrick 15:10,0
Freude Joris SRR Ratsgymnasium Osnabriick 15:44,6
Schénknecht Eric SRR Ratsgymnasium Osnabrick 16:36,9
Kiihn-Pic Santiago SRR Ratsgymnasium Osnabriick 16:42,6
01:04:14,1
12. Platz
Klett Robin Ruderriege des Heinrich-Heine-Gymnasiums 15:03,2
Fornahl Simon Ruderriege des Heinrich-Heine-Gymnasiums 15:27,6
Walczak Nico Ruderriege des Heinrich-Heine-Gymnasiums 17:52,1
Splett Helge Ruderriege des Heinrich-Heine-Gymnasiums 19:21,7
01:07:44,6

Madchen Jahrgange 2010 und jiinger

keine Wertung

1. Platz

Scholten Greta Wassersportverein Milheim-Ruhr e.V. 13:49,0
Nilsson Frida Wassersportverein Miilheim-Ruhr e.V. 15:11,8
Jebbink Tilda Wassersportverein Milheim-Ruhr e.V. 15:17,7
Holscher Maya Wassersportverein Miilheim-Ruhr e.V. 15:26,3

00:59:44,8



2. Platz
Rendle
Lukosch
Kulikowski
Ritterbusch

3. Platz
Kirschbaum
Glushchenko
Roohani
Schierbaum

4. Platz
Michaelis
Sturz
Romer
Altemoller

5. Platz
Brink
Wenige
Rosener
Janzen

6. Platz
Riegel
Kurth
van Beek
Woddow

7. Platz
Giesbrecht
Strohmaier
Posingies
Schumacher

8. Platz
Rewerski
Pingitzer
Heindorf
Liebeneiner

Laura
Matilda
Lea
Yara

Ida
Elisabeth
Mona
Marie

Jule
Romy
Florina
Judith

Amelie
Emma
Leni
Maria

Clara
Laura
Imke
Emily

Nika
Pia
Finya
Lotta

Charlotte
Janika
Sarina
Josefine

Ruder Verein Humboldtschule Hannover e.V.
Ruder Verein Humboldtschule Hannover e.V.
Ruder Verein Humboldtschule Hannover e.V.
Ruder Verein Humboldtschule Hannover e.V.

RR Gymnasium Carolinum Osnabriick
RR Gymnasium Carolinum Osnabrick
RR Gymnasium Carolinum Osnabriick
RR Gymnasium Carolinum Osnabrick

SRR Ratsgymnasium Osnabrick
SRR Ratsgymnasium Osnabriick
SRR Ratsgymnasium Osnabrick
SRR Ratsgymnasium Osnabriick

Bessel-Ruder-Club e.V.
Bessel-Ruder-Club e.V.
Bessel-Ruder-Club e.V.
Bessel-Ruder-Club e.V.

Wassersportverein Milheim-Ruhr e.V.
Wassersportverein Miilheim-Ruhr e.V.
Wassersportverein Milheim-Ruhr e.V.
Wassersportverein Miilheim-Ruhr e.V.

Ruderriege des Heinrich-Heine-Gymnasiums
Ruderriege des Heinrich-Heine-Gymnasiums
Ruderriege des Heinrich-Heine-Gymnasiums
Ruderriege des Heinrich-Heine-Gymnasiums

Ruder Verein Humboldtschule Hannover e.V.
Ruder Verein Humboldtschule Hannover e.V.
Ruder Verein Humboldtschule Hannover e.V.
Ruder Verein Humboldtschule Hannover e.V.

15:08,7
15:25,9
15:50,7
16:11,9
01:02:37,2

15:27,0
15:40,1
16:16,0
17:00,1
01:04:23,2

14:55,2
16:08,2
16:22,1
17:04,7
01:04:30,2

13:34,8
15:55,5
16:19,0
18:44,7
01:04:34,0

15:32,1
16:16,3
17:05,7
18:46,9
01:07:41,0

14:57,8
15:37,9
18:15,5
21:11,8
01:10:03,0

17:36,6
17:51,2
18:20,2
19:44,6
01:13:32,6



9. Platz
Feldhaus
Weild
Pottker
Naber

1. Platz
Sehrer
Herrmann
Fraulob
Zerning

2. Platz
Liberka
Jacob
PleR
Jacob

3. Platz
Josten
Kerstgens
Heger
Hiersche

4. Platz

Ida
Lilith
Emma
Pauline

Tilmann
Moritz
Marlon
Gerome

Hans
Leo

Eicke
Hugo

Maximilian
Liam
Konstantin
Leo

GroRe Beilage Jakob

Fritsche
Haselof
Koster

5. Platz
Vogelsmeier
Schmid
Meier
Holscher

6. Platz
Reichel
Scholer
Haasemann

Leonard
Alexis
Kilian

Paul
Lorenz
Mats
Ole

Fritz
Magnus
Moritz

RR Gymnasium Carolinum Osnabriick
RR Gymnasium Carolinum Osnabriick
RR Gymnasium Carolinum Osnabriick
RR Gymnasium Carolinum Osnabrick

Jungen Jahrgange 2008 und jiinger

Pirnaer Ruderverein 1872 e.V.
Pirnaer Ruderverein 1872 e.V.
Pirnaer Ruderverein 1872 e.V.
Pirnaer Ruderverein 1872 e.V.

Schweriner Rudergesellschaft von 1874/75 e.V.
Schweriner Rudergesellschaft von 1874/75 e.V.
Schweriner Rudergesellschaft von 1874/75 e.V.
Schweriner Rudergesellschaft von 1874/75 e.V.

Wassersportverein Milheim-Ruhr e.V.
Wassersportverein Milheim-Ruhr e.V.
Wassersportverein Milheim-Ruhr e.V.
Wassersportverein Milheim-Ruhr e.V.

SRR Ratsgymnasium Osnabriick
SRR Ratsgymnasium Osnabriick
SRR Ratsgymnasium Osnabriick
SRR Ratsgymnasium Osnabriick

Bessel-Ruder-Club e.V.
Bessel-Ruder-Club e.V.
Bessel-Ruder-Club e.V.
Bessel-Ruder-Club e.V.

Pirnaer Ruderverein 1872 e.V.
Pirnaer Ruderverein 1872 e.V.
Pirnaer Ruderverein 1872 e.V.

17:22,0
17:48,0
19:07,3
20:18,5

01:14:35,8

11:01,3
11:35,6
11:47,9
11:48,8

00:46:13,6

11:46,6
12:07,0
12:09,9
12:21,8
00:48:25,3

11:26,2
11:42,9
12:34,3
13:25,4

00:49:08,8

11:47,0
12:05,8
12:47,5
12:59,6
00:49:39,9

11:52,9
11:58,0
12:50,5
13:05,0
00:49:46,5

11:49,8
12:25,0
12:48,2



Steitz

7. Platz
Jonuscheit
Hodea
Moller
Wilke

8. Platz
Pahling
Hansen
Sasse
Konitz

9. Platz
Porr

Reifenhauser

Sagurna
Blocher

10. Platz
Montag
Meisel
Kravchenko
Hoffmann

11. Platz
Kroner
Rossing
Cord
Meyer

12. Platz
Schaffrath
Hansen
GroBmann
Blichner

13. Platz
Ong
Krebber
Ising
Poets

Yannek

Pepe
Ole
Wilm
Tim

Constantin
Paul

Matti
Christian

Sebastian
Paul

Juri
Samuel

Tom
Bjarne
Daniel
Akim

Anton
Ole
Luca
Lennard

Felix
Hugo
Johann
Corvin

Brandon
Vico
Philipp
Maximilian

Pirnaer Ruderverein 1872 e.V.

Schweriner Rudergesellschaft von 1874/75 e.V.
Schweriner Rudergesellschaft von 1874/75 e.V.
Schweriner Rudergesellschaft von 1874/75 e.V.
Schweriner Rudergesellschaft von 1874/75 e.V.

Mainzer Ruder-Verein von 1878 e.V.
Mainzer Ruder-Verein von 1878 e.V.
Mainzer Ruder-Verein von 1878 e.V.
Mainzer Ruder-Verein von 1878 e.V.

Ruder-Tennis-Hockey-Club Bayer Leverkusen Ruder-Abteilung
Ruder-Tennis-Hockey-Club Bayer Leverkusen Ruder-Abteilung
Ruder-Tennis-Hockey-Club Bayer Leverkusen Ruder-Abteilung
Ruder-Tennis-Hockey-Club Bayer Leverkusen Ruder-Abteilung

SRR Ratsgymnasium Osnabriick
SRR Ratsgymnasium Osnabrick
SRR Ratsgymnasium Osnabriick
SRR Ratsgymnasium Osnabrick

SRR Ratsgymnasium Osnabriick
SRR Ratsgymnasium Osnabriick
SRR Ratsgymnasium Osnabriick
SRR Ratsgymnasium Osnabriick

Pirnaer Ruderverein 1872 e.V.
Pirnaer Ruderverein 1872 e.V.
Pirnaer Ruderverein 1872 e.V.
Pirnaer Ruderverein 1872 e.V.

Wassersportverein Milheim-Ruhr e.V.
Wassersportverein Miilheim-Ruhr e.V.
Wassersportverein Milheim-Ruhr e.V.
Wassersportverein Miilheim-Ruhr e.V.

12:51,7
00:49:54,7

12:31,6
12:37,8
12:58,0
14:06,8
00:52:14,2

11:43,7
13:18,1
13:34,0
14:14,0

00:52:49,8

12:22,4
12:48,0
13:37,5
14:16,2
00:53:04,1

13:05,4
13:18,9
13:20,2
13:24,0
00:53:08,5

13:25,2
13:25,3
13:40,3
14:03,0
00:54:33,8

13:03,2
13:44,7
13:51,2
15:12,7
00:55:51,8

13:37,9
14:02,8
14:15,5
14:21,0



00:56:17,2

14. Platz
Sabo Maximilian ~ Ruderverein der Bismarckschule e. V. 13:08,1
Grotellschen Lovis Ruderverein der Bismarckschule e. V. 14:34,5
Duszat Jonah Ruderverein der Bismarckschule e. V. 14:56,7
Ureta Antonio Ruderverein der Bismarckschule e. V. 14:59,0
00:57:38,2
15. Platz
Mazzega Justus SRR Ratsgymnasium Osnabrick 14:24,7
Stabler Raphail SRR Ratsgymnasium Osnabriick 14:29,8
Braune Leo SRR Ratsgymnasium Osnabrick 14:45,0
Bentlin Jonas SRR Ratsgymnasium Osnabriick 14:57,6
00:58:37,1
16. Platz
Ziehe Linus Wassersportverein Miilheim-Ruhr e.V. 14:34,1
Schrader Jakob Wassersportverein Milheim-Ruhr e.V. 14:55,2
Weyers Tim Wassersportverein Miilheim-Ruhr e.V. 15:04,7
Witthaus Benedikt Wassersportverein Milheim-Ruhr e.V. 15:09,1
00:59:43,1
17. Platz
Wolf Lukas Pirnaer Ruderverein 1872 e.V. 15:18,9
Tamme Linus Pirnaer Ruderverein 1872 e.V. 15:29,3
Schreiber Lucas Pirnaer Ruderverein 1872 e.V. 16:16,0
Grahl Leonardo Pirnaer Ruderverein 1872 e.V. 16:49,0
01:03:53,2
18. Platz
Ulbert Emil Ruder-Club Tegel 1886 e.V. 14:07,5
Brand Jasper Ruder-Club Tegel 1886 e.V. 15:58,9
During Philip Ruder-Club Tegel 1886 e.V. 17:10,3
Bochmann Nils Ruder-Club Tegel 1886 e.V. 17:16,1
01:04:32,8
19. Platz
Essig Max SRR Ratsgymnasium Osnabriick 16:40,4
Erfurt Jaron SRR Ratsgymnasium Osnabriick 16:41,9
Mola Kian SRR Ratsgymnasium Osnabriick 18:25,3
Kaiser Gabriel SRR Ratsgymnasium Osnabriick 19:08,3
01:10:55,9
Madchen Jahrgange 2008 und jiinger
1. Platz

Berg Franziska Bessel-Ruder-Club e.V. 12:20,6



Rost

Zimmermann

Wesemann

2. Platz
Legler
Lohmar
Jande
Kazdova

3. Platz
Scherenberg
Kulak
Mauritz
Rajanish

4. Platz
Hallwas
Klingelhofer
Kluwe

ott

5. Platz
Becker
Degen
Oelgemoller
Kohake

Zoe
Lenie
Katharina

Joanna

Cira

Klara
Anna-Marie

Lea
Emma
Nele
Harshada

Hailee-Mae
Julia

Sina

Sophia

Finja
Mieke
Lara
Greta

Bessel-Ruder-Club e.V.
Bessel-Ruder-Club e.V.
Bessel-Ruder-Club e.V.

Pirnaer Ruderverein 1872 e.V.
Pirnaer Ruderverein 1872 e.V.
Pirnaer Ruderverein 1872 e.V.
Pirnaer Ruderverein 1872 e.V.

Ruder Verein Humboldtschule Hannover e.V.
Ruder Verein Humboldtschule Hannover e.V.
Ruder Verein Humboldtschule Hannover e.V.
Ruder Verein Humboldtschule Hannover e.V.

Ruderverein der Bismarckschule e. V.
Ruderverein der Bismarckschule e. V.
Ruderverein der Bismarckschule e. V.
Ruderverein der Bismarckschule e. V.

SRR Ratsgymnasium Osnabriick
SRR Ratsgymnasium Osnabrick
SRR Ratsgymnasium Osnabriick
SRR Ratsgymnasium Osnabrick

12:40,5
12:47,3
12:51,5
00:50:39,9

12:37,9
12:37,9
13:12,3
13:44,3
00:52:12,4

12:54,2
13:09,8
13:14,3
15:23,7
00:54:42,0

13:19,5
13:47,0
14:09,5
15:26,1
00:56:42,1

13:48,0
14:35,6
14:40,1
15:56,9

00:59:00,6



